
4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία ΗΖ - 1.00-1.05/10.00

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΙΟΒΟΠΠΕΤ8 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑZ-AKINOS1

IOMSΕΝΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣANTARES2

ΙΟΜΕΝΖΩ4 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑKLARA3

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΖ9 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗHOZOMANY4

ΙΠΠΟΚΕΦΦ18 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣVIVALDO5

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦΒΚ3 ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑBRIGHT STAR6

ΕΙΟΕΝΘΒ4 ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑCAPS LOCK7

ΙΠΟΑΠΕΙ4 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑCARETT8

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΘΦ2 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑSALVATORE9

ΙΟΡΟΔΝΙΛ55 ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣAMETIS10

ΙΟΒΟΠΠΙΑ8 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑOBREJA11

ΙΟΘΡΑΚΕΝΔΗ1 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΟΛΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤKAMILLA12

ΙΟΚΟΥΒΕΝΘΨ7 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑALKAZAR13

ΙΟΒΟΠΕΝΘΞ8 LAMSA HELENAHARCO VAN DE DOORNAKKERS14

ΑΙΟΒΠΩ96 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝLESOURISSO15

ΑΙΟΕΠΑΓ7 ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑWOELIA16

ΑΙΟΕΠΗΥ9 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑHAVANNA VANT STEENPUTJE17

ΙΟΑΕΝΥ71 ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣNGAZIDJA18

ΕΙΟΕΦΖΒ8 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗWEE MAC19

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΘΛ8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗSKYE SO LUCKY20

ΙΟΒΟΠΠΘΥ1 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑSTAMIRO 221

IOMSΕΝΘΙ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣBELFONIE22

ΕΙΟΕΝΖΝ3 ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣBORAPINA23

ΙΠΟΑΕΝΧ07 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑLOLLIPOP24

ΙΟΑΠΠ20 ΚΑΡΑΒΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑLOULOU DU QUESNAY25

ΙΟΑΕΝΑΞ1 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ISABEL-ROSEUBLANET26

ΙΟΒΟΠΕΦΔΨ8 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑAVATAR27

IOMSΕΝΤ24 ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑLANDO RI28

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΖ3 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣLUKAKU VAN HET HARTEVELD29

ΙΟΒΕΝΙΒ9 PITOULI ΕΛΕΝΑRUN RUN30

ΙΟΑΕΝΘΥ4 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣLUX31

IOMSΕΝΘΡ3 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣRAMAZZESS32

ΙΠΟΑΕΝΙΑ6 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑDANTEE VAN DE MOSKIFARM33

ΙΟΕΕΝΖΨ9 ΗΛΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩKOKAIN34

IOMSΕΝΡ54 ΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗMISS MEGA35

ΑΙΟΒΕΦΡ91 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑCOHIBA 001236

ΙΟΒΟΠΕΝΓΖ9 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑCANEZARIO Z37
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία ΗΖ - 1.00-1.05/10.00

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΑΙΟΑΤΕΦΙΑ7 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑKING BLACK38

ΑΚΙΒΠΘΦ7 NIKOLAIDIS SOFIACLIMENTINA39

ΙΠΟΑΕΝΘΓ9 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣJAKES DREAM40

ΙΠΟΦΕΦΨ29 ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣNYEREMENY41

ΙΟΚΟΥΒΕΝΓΣ1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣLOPEZ RAKERA II42

ΙΑΟΦΕΝΖΞ9 ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑPEPERONI Z43

ΙΟΑΕΝΒΞ4 ΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗVERTIGO DU CHATEAU D EAU44

ΙΟΑΕΝΖΚ8 ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑCAPO SON45

ΙΟΜΕΝΒΡ1 ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑCORALIE 746

ΙΟΑΕΝΖΙ1 ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑLE SOLEIL W47

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΘΟ2 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑLORD SONADOR48

ΙΟΕΕΝΘΔ7 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑCERENITY DU WERFAT49

IOMSΕΝΘΙ7 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗKODAK50

ΙΟΜΕΝΖΡ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑDEMPSY BW51

ΙΟΘΡΑΚΕΝΗΝ2 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗLILI52

ΙΠΠΟΚΕΦΘΚ6 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣLUCKY N53

ΙΟΒΟΠΠΘΠ5 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑKOEKA54

ΙΟΒΕΝΙΒ6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣPILGRIM55

IOMSΕΝΘΚ1 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣWHOOPIE56
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία Δ - 1.15μ./12.30

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΑΙΟΑΤΕΝΗΒ1 KRASIMIROV ALEXANDERCUPIDO R1

ΙΟΜΕΝΖΡ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑDEMPSY BW2

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΖ9 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗHOZOMANY3

ΙΠΟΦΕΦΨ29 ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣNYEREMENY4

ΙΠΟΑΕΝΖΠ7 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑARIANE 3875

ΙΠΟΑΕΝΑΥ6 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑVIVENDI COLT6

ΙΟΕΕΝΗΣ2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣLAST MAN WATCHING BE ST Z7

ΙΟΒΟΠΠΘΠ5 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑKOEKA8

ΙΟΑΕΝΖΕ1 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑHAZELBERGS GLORIA9

IOMSΕΝΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣCOSMOPOLITAN Z10

ΕΙΟΕΝΙΗ6 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗCONCORDIA 3811

ΑΚΙΒΕΝΖΨ2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣHOSSANTA VAN KERSELARE12

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΖ2 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣQACIUS13

ΙΟΒΕΝΘΓ7 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑCLAUS14

ΙΟΒΕΝΙΒ6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣPILGRIM15

ΙΟΕΕΦΘΩ3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑTRAVENORTS APRILSONNE16

ΕΙΟΕΦΓΜ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑOSCAR DU PERRON17

ΙΟΒΟΠΕΝΔΕ7 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑGOLDEN FLAME18

ΙΟΒΕΝΙΒ9 PITOULI ΕΛΕΝΑRUN RUN19

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΒ1 ANTAL SANDOR-ZOLTANALAJOS20

ΙΟΡΟΔΝΙΙΓ1 ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣICARUS DE BEAUTY21

ΙΟΒΟΠΕΝΣ47 ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣCHACKY 422

ΙΠΟΑΕΝΘΓ9 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣJAKES DREAM23

ΕΙΟΕΝΘΞ2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑATASH DE LA HOGUE24

IOMSΕΝΘΕ6 DE RIJCKE RIENEXTENDER25

ΕΙΟΕΦΖΒ8 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗWEE MAC26

ΙΟΕΕΝΖΟ9 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑCZAREVITCH DB Z27

ΚΕΙΡΕΦΤ80 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗVIGARO28

ΙΟΒΟΠΝΙΓΙ9 ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑENERJY29

ΙΟΒΟΠΕΦΔΟ5 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑD ARTAGNAN N30

ΙΟΕΕΝΘΒ7 ΗΛΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩALMA31

ΙΠΟΑΝΙΘΕ8 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑCRETAN ATLAS32

ΙΟΚΟΥΒΕΦΘΨ6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣAMADEUS33

ΙΟΜΕΝΑΤ3 ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣDUTCH ARMADA HS Z34

ΑΙΟΒΕΦΡ91 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑCOHIBA 001235

ΙΠΟΑΕΝΓΚ5 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑBONNE CHANCE36

ΙΟΒΕΝΗΠ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣPRINCESS DIANA - CAPITOL37
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία Δ - 1.15μ./12.30

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΙΟΕΕΝΗΨ1 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑGIJS38

ΕΙΟΕΦΙΘ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗADRIAN BALBOA39

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΗΡ9 ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑCARENA40

ΙΠΠΟΚΕΦΦ18 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣVIVALDO41

ΕΙΟΕΝΘΑ5 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGEURANIE D ALBIZIA42

ΕΙΟΕΝΖΝ3 ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣBORAPINA43

ΕΙΟΠΖΦ4 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑQUALINKA DU CHATET44

ΙΟΜΕΦΗΘ6 ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑA ULISINA 6645

ΙΟΜΕΝΙΒ3 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣCELEBRITY46

ΑΙΟΒΠΩ96 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝLESOURISSO47

ΙΠΠΟΚΕΝΨ84 ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣUPPER STAR HERO48

ΑΙΟΕΠΗΥ9 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑHAVANNA VANT STEENPUTJE49

IOMSΕΝΕΠ9 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣALTESSE DE PAPIGNIES50

ΑΙΟΑΤΕΝΗΦ4 KRASIMIROV ALEXANDERSUZON DE CASCATELLE51

ΙΟΜΕΝΖΩ4 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑKLARA52

ΙΟΘΡΑΚΕΝΗΝ2 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗLILI53

ΙΠΟΦΕΦΨ27 ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣCITERA54

ΙΠΟΑΕΝΙΑ6 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑDANTEE VAN DE MOSKIFARM55

ΙΠΟΑΕΝΤ31 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑLAST CHANSE56

ΙΟΕΕΝΖΦ9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣFAIRYTALE57

ΙΟΒΟΠΠΘΥ1 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑSTAMIRO 258

ΙΟΑΕΝΘΥ2 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑERANIA59

IOMSΕΝΘΙ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣSCHNAPPI 560

ΕΙΟΕΝΙΗ7 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗCUPCAKE 361

ΑΚΙΒΕΝΓΔ1 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣCANTADOU62

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΖ3 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣLUKAKU VAN HET HARTEVELD63
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία ΓΒ - 1.25μ./14.30

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΕΙΟΕΝΣ15 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣLAMI DU HAMEAU1

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΗΥ3 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑFLEUR VL2

ΙΠΟΑΕΝΤ31 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑLAST CHANSE3

ΙΟΕΕΝΖΧ3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣFAY G4

ΙΟΒΟΠΕΦΔΟ5 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑD ARTAGNAN N5

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΔΞ6 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗCAPTAIN CUNTERBUNT6

ΚΕΙΡΕΦΤ80 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗVIGARO7

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΖ2 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣQACIUS8

ΙΟΕΕΝΡ42 ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗLA FOLIE DOUCE9

ΑΙΟΑΤΕΝΑΟ2 GUROV JANVALENTIJN10

ΙΟΒΟΠΕΦΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑCINDY11

ΙΟΒΟΠΕΝΔΕ7 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑGOLDEN FLAME12

ΑΙΟΑΤΕΝΗΒ1 KRASIMIROV ALEXANDERCUPIDO R13

ΕΙΟΕΝΘΧ8 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣCOPYRIGHT14

ΕΙΟΕΦΓΜ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑOSCAR DU PERRON15

ΙΟΒΕΝΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣCASPER16

IOMSΕΝΗΤ9 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣAFRICA17

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΗ1 ANTAL SANDOR-ZOLTANFRANKO18

ΙΟΒΟΠΝΙΓΙ9 ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑENERJY19

ΙΠΟΑΝΙΘΕ8 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑCRETAN ATLAS20

ΙΟΘΕΝΓΦ2 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣLA FORET D AMOUR21

ΕΙΟΕΦΖΥ9 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣTAQUINE DU VIVIER22

IOMSΕΝΓΜ2 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣLE MALE23

ΙΟΜΕΝΘΜ7 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣESPRESSO24

ΙΠΟΦΕΦΨ27 ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣCITERA25

IOMSΕΝΒΛ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)VOUVRAY DE SEPTON26

ΙΟΒΕΝΖΔ5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣZOI LALAN27

ΙΟΒΟΠΕΝΖΥ5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)DAOUSCHKA28

ΙΠΟΑΕΝΓΚ5 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑBONNE CHANCE29

ΙΠΠΟΚΕΦΕΣ1 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣMAGIC DE FRANCE30

ΙΠΟΑΕΝΖΠ7 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑARIANE 38731

ΕΙΟΕΝΘΞ2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑATASH DE LA HOGUE32

ΕΙΟΕΝΘΧ5 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣVOYOU DE GRECE33

IOMSΕΝΖΨ7 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑB BOMMEL34

ΙΟΒΕΝΦ94 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑWELL DONE35

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΕΝ2 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑPERSONA CAPITOL36

ΙΠΟΑΕΝΣ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑBONFIRE VAN VRIJHERN37
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4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία ΓΒ - 1.25μ./14.30

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΕΙΟΕΝΘΙ5 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣCHUDODEEN GD38

ΙΟΕΕΝΑΩ7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣBLACK LABEL39

ΙΟΒΟΠΕΦΘΗ2 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑCARTAGENA 1240

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΕΗ8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗTORPENHOW LUKE41

ΚΕΙΡΕΦΔΖ8 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗPER ON42

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΞ7 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣQUO VADIS43
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4ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 1ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ- ΤΕΛΙΚΟΣ
Κατηγορία ΒΑ - 1.35μ./15.30

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

 8/4/2017

ΙΟΜΕΝΘΜ7 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣESPRESSO1

ΕΙΟΕΝΘΧ5 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣVOYOU DE GRECE2

ΕΙΟΕΝΘΙ5 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣCHUDODEEN GD3

ΙΠΟΑΕΝΒΑ1 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑLANDO 3034

ΙΟΒΟΠΕΝΗΔ4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)JOLI COEUR P5

ΕΙΟΕΝΗΙ8 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑUNIQUE DE RHODES6

ΙΟΒΟΠΕΦΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑCINDY7

IOMSΕΝΖΨ7 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑB BOMMEL8

ΙΟΕΕΝΔΥ2 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑCOEUR DE LION9

ΚΕΙΡΕΦΔΖ8 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗPER ON10

ΙΟΘΡΑΚΕΝΘΞ7 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣQUO VADIS11

ΙΟΘΕΝΓΦ2 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣLA FORET D AMOUR12

ΙΟΒΕΝΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣCASPER13

ΑΙΟΑΤΕΦΗΔ2 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑCALIDO S14

IOMSΕΝΒΛ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)VOUVRAY DE SEPTON15

ΕΙΟΕΝΗΑ9 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑDIANE H16

IOMSΝΙΓΟ9 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗINTREPID LEONARDO 81017

ΙΟΜΕΝΕΧ8 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣGRANDEUR18
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